KOMENDA GEOWNA POLICJY
BIURO FINANSORW
WYDZIAL ZAMOWIEN PUBLICZNYCH

ul, Donmauiewska 36/38; 02-672 Warszawa; tel. 22 60 120 44; fax 22 60 118 57
zamowieniakgp{@policja.gov.pl

Warszawa, (OF. 05.2015r.

............. /15

Do uczestnikéw postepowania

Dot, przetargu nieograniczonego na ,,Zakup ustugi druku podre¢cznikéw i publikacji na potrzeby

jednostek organizacyjnych Policji”’, nr sprawy 85/Ckt/15/DG

Zgodnie z art. 92 ust T z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zaméwien publiczaych (t.j. Dz. U, z 2013 r. poz.

907 z p6zn. zm. - ustawa Pzp) informujg, ze w przedmiotowym postepowaniu;

1. Wybrano najkorzystniejszg oferte ztozong przez:

Zadanie 1:

Torunskie Zaktady Graficzne

~Zapolex” sp. Z 0.0.

ul. Gen. Sowinskiego 2/4

87-100 Torunt

Cena oferty brutto: 29.600,00 zt

Termin realizacji: do 11 dni roboczych od daty zawarcia umowy

Zadanie 2:

Drukarnia Braci Grodzickich

Spoika jawna

ul. Geodetéow 47a

05-500 Piaseczno

Cena oferty brutto: 4.236,12 zl

Termin realizacji: do 5 dni roboczych od daty zawarcia umowy

Zadanie 3:

Przedsigbiorstwo Ustugowo-Handlowe ,Janter” s.c. Stawomir Terlikowski, Marek Jankowicz
ul. Chrobrego 41

11-300 Biskupiec

Cena oferty brutto: 13.545,00 z1

Termin realizacji: do 10 dni roboczych od daty zawarcia umowy

Uzasadnienie wyboru — oferty najkorzystniejsze w rozumieniu art. 2 pkt. 5 ustawy Prawo zaméwiei

publicznych tj. oferty zawierajgca najkorzystnicjszy bilans ceny i innych kryteriéw.
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FZadanie 1:

| Numer

oferty

Nazwa Wykonawey

' Przedsiébiorshﬁo

Uslugowo-THandlowe
wJanter” s.¢. Stawomir
Terlikowski, Marek
Jankowicz

ul. Chrobrego 41
11-300 Biskupiec

cena oferiy

40950,00

punlkty w

brutto (zl) kryterium

ZLadanic 1 | zadanie 1

"Cena"

57,83

fermin
realizacji
zadanic 1

- (max. 20 dni

roboczych) |

20

punkty w
kryterium
"termin

realizacji'
zadanie 1

10,00

llogé
uzyskanych
punktéw
zadanie 1

67,83

Miejsce

1t

Przedsigbiorstwo

Poligraficzne ,,Gryfis” Sp

J-
Rablej&Szewczyk&Rabzej

ul. Kolejowa 121

05-092 Lomianki

Heldruk Helena Rabalska
ul. Partyzantéw 3b

82200 Malbork
Agencija Reklamowa

»1TOP” Agnieszka Luczak
ul. Toruiiska 148
87-800 Wioclawek

Remi-B spotka jawna

K. Boinski i A. Krokowski | 47109,00

ul. Strazacka 35
43-382 Bielsko-Biala

36 580,20 -

36 777,00 |

- 58 548,00 |

64,73

64,39

40,45

10

19

20

20,00

10,53

10,00

50,27

20

10,00

84,73

74,91

50,45

16

14

Drukarnia Dimograf sp. z
0.0.

ul. Legiondw 83

43-300 Bielsko-Biata

33 579,00

70,52

20

10,00

Firma Poligraficzno-
Introtigatorska
»Udzialowiec” sp. z 0.0.
ul. Narcyzowa nr 2
42-256 Olsztyn

44 280,00

53,48

12

16,67

~Pasaz” sp. z o.0.
ul. Rydléwka 24
30-362 Krakow

43 037,70

55,02

13

15,38

70,41

10

ZAPOL Sobezyk sp.
jawna

Al Piastéw 42
71-062 Szczecin

73 062,00

32,41

10

20,00

52,41

15

11

Agencja Wydawnicza
LARGI s.c.

R. Blaszczak, P. Pacholec,
J. Prorok

ul. Zegiestowska 11
50-542 Wroclaw

35916,00

65,93

12

16,67

82,60




13

Agencia Reklamowo-
Wrydawnicza A.
Grzeporeryk

ul. Kutrzeby 15

05-082 Stare Babice
Studio Fotografii i
Reklamy b-ART Piotr
Orlowski

ul. Ogrodowa 17

42-110 Popéw

49 815,00

39 360,00

60,16

20

47,54

13

16,00

15,38

70,16

62,92

13

14

Drukarnia ,,Diament” s.c.
M. Michalowska, T.
Klewski

ui. Biskupinska 26
30-732 Krakow

64 785,33

36,55

17

11,76

48,32

17

15

I6

17

03-797 Warszawa
Pracownja C&C sp. zo.0.

Oficyna Drukarska
Jacek Chmielewski
ul. Sokotowska 12a

__01-142 Warszawa

Grafdrukpol Poligrafia
Wroblewski P.,
Siemieniuk A., Bajszczak
W,

Spolka jawna

ul. Klementowicka 1

| 76 260,00

4735500

ul. Kochanowskicgo 12a
01-864 Warszawa

18

Torvmnskie Zaklady
Graficzne

wZapolex” sp., z 0.0,

ul. Gen. Sowinskiego 2/4
87-160 Torun

. 29600,00 |

43 040,16 |

31,05

50,01

55,02

19

10

13

10,53

20,00

15,38

41,58

70,01

70,40

80,00

11

18,18

98,18

18

10

19

EPEdruk Sp. z o.0.

ul. A, Kaminskiego 20 m.
58

03-130 Warszawa

49 446,00

47,89

12

16,67

64,56

12

Zadanie 2:

Numer
oferty

Nazwa Wykonawcy

cena oferty
brutto
Zadanie 2

}

punkty w
kryterium
"Cena"
zadanie 2

termin
realizacji
zadanie 2
(max. 10
dni
roboczych)

I punkty w
i kryterium
"termin
realizacji
zadanie 2

Hosé
uzyskanych
punktéw
zadanie 2

Miejsce

Przedsichiorstwo
Uslugowo-Handlowe
~Janter” s.c. Slawomir
Terlikowski, Marek
Jankowicz

ul. Chrobrego 41

~ 11-300 Biskupiec

4 510,80

75,13

10

10,00

85,13




Przedsigbiorstwo
Poligraficzne Gryfis” Sp.
J-

Rabiej&Szewczyk&Rabiej |

ul. Kolejowa 121

. 05-092 Lomianki
Heldruk Helena Rabalska ;

ul. Partyzantéw 3b
82-200 Malbork

i
|
I
i

|
f
!

8 339,40

5210,28

40,64

65,04

20,00

11,11

60,64

76,15

Agencja Reklamowa
» TOP” Agnieszka Luczak
ul. Toruniska 148

. 87-800 Wioclawek
Remi-B spotka jawna

K. Boinski i A. Krokowski
ul. Strazacka 35
43-382 Bielsko-Biala

7

Drukarnia Braci
Grodzickich
Spokka jawna

ul. Geodetéow 473
05-500 Piaseczno

5 844,96

4236,12

57,08

77,05

30,00

10

10,00

10

10,00

20,00

67,98

8

10

42256 Olsatyn

Firma Poligraficzno-
Introligatorska
»2Udzialowiec” sp. z 0.0.
ul. Narcyzowa nr 2

§ 118,00

41,75

14,29

56,03

10

15

LPasaz’ sp. z 0.0.
ul. Rydlowka 24

30-362 Krakow

6 629,70

ZAPOL Sobczyk sp. jawna

Al Piastow 42
T1-062 Szczecin

6 199,20

5112

16,67

67,78

54,67

20,00

74,67

11

11

i
i

[

Agencja Wydawnicza
HARGI” s.¢.

R. Blaszczak, P. Pacholec,
J. Prorok

ul. Zegiestowska 11
50-542 Wroclaw

5874,48

57,69

14,29

71,97

12

i
|
H

Agencja Reklamowo-
Wydawnicza A.
Grzegorczyk

ul. Kutrzeby 15
05-082 Stare Babice

5313,60

63,78

10

10,00

73,78

13

Studio Fotografii i
Reklamy b-ART Piotr
Orfowski

ul. Ogrodowa 17
42-110 Popdw

11 955,60

28,35

22,86

51,20

18

14

Drukarnia ,,Diament” s.c.
M. Michalowska, T.
Klewski

ul. Biskupiniska 26
30-732 Krakow

4 784,70

70,83

12,50

83,33




Oficyna Drukarska

Jacek Chmielewski

ul. Sokolowska 12a
. 01-142 Warszawa

Grafdrukpol Poligrafia

Wréblewski P.,
Siemieniuk A., Bajszczak
16 W.
1 Spdélka jawna
~ ul. Klementowicka 1
.03-797 Warszawa _

Pracownia C&C sp. z 0.0.

17 ul. Kochanowskiego 12a
. 01-804 Warszawa

7 999,92

6 765,00

9 675,18

42,36

50,09

35,03

G

1L

16,67

20,00

53.47

66,76

55,03

| Torunskie Zaklady

| Graficzne

18 |, Zapolex”sp.zo.o.

- ul. Gen. Sowisskiego 2/4
87-100 Torua
EPEdruk Sp. z 0.0.
ul. A, Kaminskiego 20 m.
58

- 03-130 Warszawa

19

Zadanie 3:

6 840,00

4 413,24

49,55

76,79

11,11

12,50

60,66

89,29

i3

2

Numer

oferty Nazwa Wykonawey

brutto
Zadanie 3

cena oferty punkty w

kryterium
“"Cena"
zadanie 3

termin
realizacji
zadanie 3
(max. 18
dni
roboczych)

punkty w
kryterium
"termin
realizacji"
zadanie 3

Hosé
uzyskanych
punktow
zadanie 3

Miejsce |

Przedsi¢biorstwo
Uslugowo-Handlowe
sJanter” s.c. Slawomir
1 Terlikowski, Marek
Jankowicz

ul, Chrobrego 41
11-300 Biskupiec

13 545,00

80,00

10

10,00

90,00

Przedsigbiorstwo

Poligraficzne ,,Gryfis” Sp.
J-

2 Rabiej&Szewczyk&Rabigj

ul. Kolejowa 121

i 05-092 Lomianki

20 085,90

53,95

14,29

68,23

13

Heldruk Helena Rgbalska
3 ul. Partyzantéw 3b
82-200 Malbork

15 990,00

11,11

78,88

Agencja Reklamowa
»TOP” Agnieszka Luczak
ul. Torufiska 148

87-800 Wioclawek

33 259,20

10

19,00

42,58

18

Remi-B spotka jawna

K. Boinski i A. Krokowski
ul. Strazacka 35

43-382 Bielsko-Biala

15 129,00

10

10,00

81,62




b Bracs
Grodzickich
Spétha jawna

ul. Geodetow 47a

-~ 05-500 Piaseczno

Firma Poligraficzno-
Introligatorska
,Udzialowiec” sp. z 0.0.
ul. Narcyzowa nr 2
42-256 Olsztyn

10

»Pasaz’”’ sp. Z 0.0.
ul. Rydléwka 24

30362 Krakow
ZAPOL Sobezyk sp. jawna ‘

Al Piastow 42
71-062 Szczecin

e
o~
(S
[
-
38}
e

19 434,00

20 897,70

18 942,00

61,43

55,776

(¢
[¥]

14,29

51,85

57,21

70,04

64,35

77,21

11

12

13

i4

Agencja Wydawnicza
SARGI” s.c.

R. Blaszczak, P. Pacholec,
J. Prorok

ul. Zegiestowska 11

~30-542 Wroclaw

Agencja Reklamowo-
Wydawnicza A.
Grzegorczyk

ul, Kutrzeby 15
05-082 Stare Babice

14 833,80

16 605,00

Studio Fotografii i Reklamy
b-ART Piotr Orfowski
ul. Ogrodowa 17

_ 42-110 Popéw

24 575,40

73,05

Drukarnia Diament” s.c.
M. Michalowska, T.
Klewski

ul. Biskupinska 26
30-732 Krakow

14 218,80

76,21

84,16

10,00

16,00

75,26

60,09

10

15

12,50

38,71

15

Oficyna Drukarska
Jacek Chmielewski
ul. Sokotowska 12a
01-142 Warszawa

28 290,00

38,30

11,11

49,41

17

16

Grafdrukpol Poligrafia
Wrdblewski P., Siemieniuk
A., Bajszczak W.

Spdtka jawna

ul. Klementowicka 1
03-797 Warszawa

18 450,00

17

Pracownia C&C sp. z 0.0.
ul. Kochanowskiego 12a
01-864 Warszawa

22 845,04

58,73

16,67

75,40

47,43

12,50

59,93

16

18

Torunskie Zaktady
Graficzne

wZapolex” sp. z 0.0.

ul. Gen. Sowinskiego 2/4
87-100 Torun

16 400,00

66,07

11,11

77,18

19

EPEdruk Sp. z 0.0.

ul. A. Kamifiskiego 20 m.
58

03-130 Warszawa

15 744,00

68,83

12,50

81,33




Z. % posigpowania sie wylduezono fadnego Wykonawey
Zadng oferia nie podlega odrzueentu.

4, Zamawiajgcy zawrze untowe w sprawie zamowienia publicziiego przed uptywem 5 dni od
przestania zawiadomienia o wyborze najkorzystuiejszej oferty — zgodnie z art. 94 ust, 2

pkt. 3.

wykonano w T sgz.:
Przestano faksem/e-mailem
opr./wyk. D. Gawerska

tel. 022 60 116-15

10




